
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i poz. 1907 oraz 
Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/75/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14.01.2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XII/90/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16.01.2025 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 6/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.01.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XIII/93/2025 Rady Gminy 
Grudziądz z dnia 30.01.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
31.01.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/97/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27.02.2025 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 14/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.02.2025 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 14A/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.02.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 17.03.2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 139 279 743,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 109 396 666,94 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości: 29 883 077,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 146 015 238,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 101 430 807,58 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 44 584 431,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1589



„§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości -6 735 494,64 zł, który zostanie sfinansowany 
z przychodów jednostek samorządu terytorialnego pochodzących ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych w kwocie 6 568 668,25 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 166 826,39 zł.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9 966 826,39 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 3 231 331,75 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych –  8 271 425,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych –  8 296 350,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
uchwały.”; 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ustala się dochody w wysokości 225 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 363 500,00 zł, zwiększone o pozostałość 
niewykorzystanych środków z 2024 roku w wysokości 163 000,00 zł oraz o kwotę 7 000,00 zł 
z rozliczenia dotacji wygenerowanej w 2025 roku, na realizację zadań określonych    w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 35 326,39 zł, zwiększone o pozostałość niewykorzystanych 
środków z 2024 roku w wysokości 3 826,39zł, na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 10 i 10a do uchwały.”; 

7) w Załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

10) Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

11) Załącznik Nr 7 „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Grudziądz dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik Nr 10 „Preliminarz wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2025”  i 10a „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Grudziądz w 2025 roku” otrzymują brzmienie jak Załącznik Nr 6 i 6a do niniejszej uchwały; 

13) Załącznik Nr 12 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 
roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) Załącznik Nr 13 „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Grudziądz 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1589



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1589



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/103/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 424 638,00 557 000,00 3 981 638,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 424 638,00 557 000,00 3 981 638,00 
  0830 Wpływy z usług 3 421 427,00 557 000,00 3 978 427,00 

630   Turystyka 84 425,00 15 000,00 99 425,00 
 63095  Pozostała działalność 84 425,00 15 000,00 99 425,00 
  0830 Wpływy z usług 14 425,00 15 000,00 29 425,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 743 462,00 16 000,00 759 462,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 743 462,00 16 000,00 759 462,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 312,00 16 000,00 24 312,00 

758   Różne rozliczenia 16 055 863,71 265 823,00 16 321 686,71 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 165 512,71 -11 165 512,71 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 846 789,64 -846 789,64 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 318 723,07 -10 318 723,07 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 10 318 723,07 10 318 723,07 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 10 318 723,07 10 318 723,07 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 112 612,64 1 112 612,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 112 612,64 1 112 612,64 
851   Ochrona zdrowia 1 200 000,00 7 000,00 1 207 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 085 539,00 20 000,00 3 105 539,00 
 85295  Pozostała działalność 1 807 473,00 20 000,00 1 827 473,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1589



855   Rodzina 5 428 164,80 10 000,00 5 438 164,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 305 322,00 10 000,00 5 315 322,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00 10 000,00 42 000,00 
Razem: 138 388 920,94 890 823,00 139 279 743,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1589



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/103/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 131 194,39 18 650,00 4 149 844,39 

 01009  Spółki wodne 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 950 695,82 -1 350,00 3 949 345,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453 309,82 -1 350,00 451 959,82 

600   Transport i łączność 25 017 769,00 -232 188,00 24 785 581,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 306 923,00 -227 188,00 1 079 735,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 306 923,00 -227 188,00 1 079 735,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 975 797,00 -5 000,00 17 970 797,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670 109,00 -5 000,00 665 109,00 

630   Turystyka 375 192,00 15 300,00 390 492,00 
 63095  Pozostała działalność 375 192,00 15 300,00 390 492,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 063,00 15 300,00 52 363,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 352 555,00 746 888,00 4 099 443,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 352 555,00 746 888,00 4 099 443,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 632,00 -300,00 138 332,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 627 480,00 747 188,00 2 374 668,00 

750   Administracja publiczna 14 032 226,00 -55 796,00 13 976 430,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 081 886,00 -54 796,00 12 027 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 972 063,00 -42 300,00 6 929 763,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 511 134,00 -3 600,00 507 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1589



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 973 985,00 -7 771,00 966 214,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182 633,00 -1 125,00 181 508,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 248,00 -1 000,00 189 248,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 989,00 -1 000,00 41 989,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 070 554,00 54 350,00 1 124 904,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 119,00 4 000,00 5 119,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 119,00 4 000,00 5 119,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 891 917,00 50 350,00 942 267,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000,00 50 350,00 110 350,00 

801   Oświata i wychowanie 51 560 278,00 265 823,00 51 826 101,00 
 80101  Szkoły podstawowe 37 773 981,00 254 955,00 38 028 936,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 790 000,00 19 441,00 809 441,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 931 000,00 33 420,00 2 964 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 419 000,00 4 763,00 423 763,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 246 000,00 2 916,00 248 916,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 100 000,00 194 415,00 11 294 415,00 
 80104  Przedszkola  3 710 940,00 10 868,00 3 721 808,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 828,00 45 828,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 369,00 1 425,00 164 794,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 237,00 203,00 22 440,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 240,00 124,00 11 364,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 610 000,00 8 288,00 618 288,00 

851   Ochrona zdrowia 1 635 000,00 103 826,39 1 738 826,39 
 85153  Zwalczanie narkomanii 31 500,00 3 826,39 35 326,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 826,39 5 826,39 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 263 500,00 100 000,00 363 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 330,00 20 000,00 50 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 080,00 80 000,00 176 080,00 

855   Rodzina 10 285 762,80 10 000,00 10 295 762,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 487 969,00 10 000,00 5 497 969,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

31 000,00 8 000,00 39 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 7 489,00 2 000,00 9 489,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 473 451,00 59 796,00 17 533 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1589



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 302 582,00 54 796,00 7 357 378,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 631,00 42 300,00 161 931,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 494,00 3 600,00 12 094,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 272,00 7 771,00 42 043,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 089,00 1 125,00 4 214,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 890 469,00 5 000,00 1 895 469,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 391 537,00 1 000,00 392 537,00 
 92695  Pozostała działalność 6 480,00 1 000,00 7 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 080,00 1 000,00 7 080,00 

Razem: 145 027 589,19 987 649,39 146 015 238,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1589



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/103/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2025 ROK                                                                                                                                                                          
          w złotych  

L.p
. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 
finansowe 

Planowane wydatki w 2025  Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

      z tego źródła finansowania   
      Rok 2025 Dochody 

własne 
Wolne 
środki, 
środki 
zewnętrzn
e 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01009 6300 Dotacja celowa z budżetu gminy dla Spółki Wodnej z 

przeznaczeniem na wkład własny do zakupu koparko-
ładowarki, na którą spółka pozyskała dotację z ARiMR 

120 000 120 000 120 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

2. 010 01043 6060 Przeniesienie prawa własności sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych na rzecz Gminy Grudziądz 

430 000 430 000 430 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości 
Wielkie Lniska  

1 210 000 1 000 000 0 0 1 000 000 0 Gmina Grudziądz 

4. 010 01043 6050 Budowa infrastruktury podnoszącej ciśnienie wody na 
sieci wodociągowej zasilającej miejscowości Ruda i 
Wałdowo Szlacheckie - dokumentacja projektowa 

120 000 120 000 120 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

5. 600 60014 6300 Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie opracowania 
dokumentacji projektowej budowy drogi dla pieszych i 
rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1621C Chełmno-
Mniszek 

1 000 000 500 000 500 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

6. 600 60014 6300 Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie opracowania 
dokumentacji projektowej budowy drogi dla pieszych i 
rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1380C Grudziądz-
Nicwałd, drogi powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-
Słup oraz drogi gminnej nr 041429C Annowo-Gruta 

1 002 000 29 735 29 735 0 0 0 Gmina Grudziądz 

7. 600 60014 6300 Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie budowy drogi w m. 
Stary Folwark 

250 000 250 000 250 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

8. 600 60014 6300 Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1398C Grudziądz - Kobylanka - Piaski w 
km 1+713 do 2+680 

300 000 300 000 300 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1589



9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości 
Dusocin - projekt na przebudowę drogi gminnej nr 
040336C (od remizy przez Osiedle do drogi powiatowej) 
(FS Dusocin 8 000,00 zł)  

2 000 000 108 000 108 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

10. 600 60016 6050 Projekt drogi gminnej nr 040425C w miejscowości 
Turznice (FS Turznice 10 000,00 zł) 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

11. 600 60016 6057  
6059 

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji Marusza - 
Pokrzywno 

5 000 000 4 386 000 136 000 0 0 4 250 000 Gmina Grudziądz ZIT 

12. 600 60016 6050 Projekt przebudowy drogi gminnej na ulicy Polnej w m. 
Nowa Wieś (FS Nowa Wieś 15 000,00 zł) 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

13. 600 60016 6050 Budowa chodnika i parkingu w m. Piaski (FS Piaski 10 
000,00 zł) 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

14. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi  gminnej ul. Konwaliowa w Małym 
Rudniku” 

52 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

15. 600 60016 6050 Zakup kostki brukowej pod budowę chodnika w m. 
Wielki Wełcz (FS Wielki Wełcz 20 000,00 zł) 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

16. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 040565C w m. Pieńki 
Królewskie”    

75 000 75 000 75 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 040143C Hanowo - 
Hanowo od km 0+000 do km 0+916,38 

2 302 000 2 002 000 1 252 000 0 750 000 0 Gmina Grudziądz 

18. 600 60016 6050 
6350 

Rozbudowa drogi gminnej 040144C w m. Biały Bór - ul. 
Słowikowa 

1 087 500 637 500 93 750 0 543 750 0 Gmina Grudziądz 

19. 600 60016 6050 Zakup sprzętu specjalistycznego do obsługi utrzymania 
dróg 

25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

20. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 040346C Wielkie Lniska - 
Grabowiec 

2 109 426 1 000 000 0 0 0 1 000 000 Gmina Grudziądz 

21. 600 60016 6050 
6350 

Rozbudowa dróg gminnych nr 040513C, 040511C i 
040148C w m. Biały Bór, Wałdowo Szlacheckie, Ruda 
na terenie Gminy Grudziądz 

5 972 500 5 572 500 100 000 0 5 472 500 0 Gmina Grudziądz 

22. 600 60016 6050 Projekt budowy drogi gminnej nr 40145C w 
miejscowości Biały Bór (FS Biały Bór 15 000,00 zł)  

42 355 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

23. 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych poprzez utwardzenie płytą 
JUMBO (FS Grabowiec 10 000,00 zł, FS Mokre 15 
000,00 zł, FS Nowa Wieś 10 000,00 zł, FS Parski 5 
500,00 zł, FS Świerkocin 10 000,00 zł) 

51 000 51 000 51 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

24. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 040288C w m. Lisie Kąty  157 500 157 500 57 500 0 100 000 0 Gmina Grudziądz 

25. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej nr 040167C w miejscowości 
Sosnówka (FS 5 000,00 zł) 

5 000 5 000 5 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1589



26. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na zad. pn. 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 040132C relacji 
Kobylanka-Marusza - dokumentacja projektowa" (FS 
Marusza 10 000,00 zł) 

25 054 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 600 60016 6050 Modernizcja drogi gminnej w miejscowości Gać - 
działka nr 203/3, 203/8 (FS Węgrowo 49 000,00 zł) 

49 000 49 000 49 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

28. 630 63095 6050 Zakup toalety kontenerowej z projektem i przyłączem 
wody, prądu i szamba do parku wiejskiego w m. Mały 
Rudnik (FS Mały Rudnik 20 000,00 zł) 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

29. 630 63095 6050  Wykonanie dokumentacji technicznej budowy ścieżek 
pieszo- rowerowych w Dusocinie wzdłuż drogi krajowej 
nr 55 

140 000 140 000 70 000 0 70 000 0 Gmina Grudziądz 

30. 630 63095 6050 Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 
formie placów zabaw i doposażenie placów zabaw na 
terenie Gminy Grudziądz ( w tym: FS Dusocin 6 000,00 
zł, FS Sztynwag 10 000,00 zł, FS Wielkie Lniska 10 
000,00 zł) 

90 100 90 100 90 100 0 0 0 Gmina Grudziądz 

31. 630 63095 6050 Wykonanie zewnętrznych ujęć wody przy budynku 
sanitarnym i przy domkach letniskowych 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

32. 630 63095 6050 Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni i plaży oraz do 
zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania Gminnego 
Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 

48 000 48 000 48 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

33. 700 70005 6050 Położenie kostki brukowej przy budynku gospodarczym 
w m. Biały Bór (FS Biały Bór 16 480,00 zł) 

16 480 16 480 16 480 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 700 70005 6050 Budowa drewnianego ogrodzenia oddzielającego boisko 
od drogi gminnej w m. Gogolin (FS Gogolin 11 000,00 
zł) 

11 000 11 000 11 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

35. 700 70005 6050 Projekt i budowa wiaty drewnianej na terenie gminnym 
w m. Marusza (FS Marusza 10 000,00 zł) 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 700 70005 6050 Budowa ścieżki edukacyjnej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie parku wiejskiego w 
miejscowości Dusocin 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

37. 700 70005 6050 Doposażenie ścieżki edukacyjnej w Węgrowie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

38. 700 70005 6050 Budowa budynków komunalnych w Gminie Grudziądz  7 472 402 1 927 188 1 927 188 0 0 0 Gmina Grudziądz 

39. 700 70005 6060 Wykupy gruntów pod inwestycje celu publicznego  300 000 300 000 300 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

40. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Grudziądz 

280 000 280 000 280 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

41. 700 70005 6050 Wymiana instalacji elektrycznej w mieszkaniu w 
miejscowości Linarczyk 12  

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1589



42. 710 71035 6570 Remont cmentarza w miejscowości Mokre przy Kosciele 
Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny 

1 020 450 1 000 000 0 0 1 000 000 0 Parafia Mokre 

43. 750 75023 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na adaptację 
budynku biurowego położonego przy ulicy Dworcowa 3 
w Grudziądzu na potrzeby Urzędu Gminy 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

44. 750 75023 6050 Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania dla Urzędu Gminy 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

45. 750 75023 6050 Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT w Urzędzie 
Gminy 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

46. 750 75023 6050 Zakup nowych funkcjonalności oprogramowania 
dziedzinowego, integracja systemów dziedzinowych oraz 
wdrożenie 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

47. 750 75023 6050 Przygotowanie stanowiska pracy w Urzędzie Gminy 
Grudziądz do przetwarzania informacji niejawnych - 
wymiana drzwi, montaż kamer 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

48. 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Urzędu Gminy 
Grudziądz 

92 000 92 000 92 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

49. 750 75095 6057   
6059 

Zakupy oprogramowania i sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

934 016 934 016 84 061 0 0 849 955 Gmina Grudziądz 

50. 754 75405 6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w celu przekazania 
środków finansowych Komendzie Miejskiej Policji w 
Grudziądzu 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

51. 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu 
specjalnego pożarniczego dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dusocinie    

175 000 175 000 175 000 0 0 0 Jednostka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Dusocinie 

52. 754 75412 6050 Przebudowa budynku gospodarczego przy remizo-
świetlicy jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szynychu 

59 000 11 000 11 000 0 0 0 Jednostka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Szynychu 

53. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
miejscowości Piaski 

10 500 000 4 870 000 1 870 000 0 3 000 000 0 Szkoła Podstawowa 
Piaski 

54. 801 80101 6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Węgrowie 

5 540 000 4 343 000 500 000 0 3 843 000 0 Gmina Grudziądz 

55. 801 80101 6050 Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Piaskach wraz z modernizacją terenu 
zielonego (FS Piaski 10 000,00 zł) 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

56. 851 85121 6057 
6059 

Przebudowa i wyposażenie ośrodka zdrowia w Piaskach 1 280 000 500 000 50 000 0 450 000 0 Gmina Grudziądz 

57. 851 85121 6057 
6059 

Rozbudowa, przebudowa i wyposażenie ośrodka zdrowia 
w Małym Rudniku 

2 850 000 800 000 50 000 0 750 000 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1589



58. 852 85295 6057 
6059 

Przebudowa i przystosowanie budynku szkoły w 
Sosnówce na Dzienny Dom Senior+ 

1 385 600 703 000 3 000 0 700 000 0 Gmina Grudziądz 

59. 852 85295 6057 
6059 

Zakup wyposażenia w celu przystosowania budynku 
szkoły w Sosnówce na Dzienny Dom Senior+ 

148 000 97 000 6 000 0 91 000 0 Gmina Grudziądz 

60. 855 85516 6057 
6059 

Budowa żłobka w miejscowości Biały Bór - 
dokumentacja projektowa, budowa budynku żłobka oraz 
wyposażenie 

5 715 000 3 950 173 1 950 173 0 0 2 000 000 Gmina Grudziądz 

61. 900 90001 6050 Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Grudziądz 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

62. 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grudziądz - Pieńki 
Królewskie - dokumentacja projektowa  

271 000 271 000 271 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

63. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Grudziądz 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

64. 900 90001 6050  
6370 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Grudziądz 17 948 000 12 000 12 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

65. 900 90001 6057 
6058  
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej z Dusocina do Mokrego 5 215 904 5 215 904 1 876 500 0 0 3 339 404 Gmina Grudziądz 

66. 900 90001 6050 Uporządkowanie i poprawa warunków na sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś 

98 000 98 000 98 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

67. 900 90001 6050 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 
Wielkie Lniska 

210 000 210 000 210 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

68. 900 90001 6050 Przebudowa przepompowni ścieków w Węgrowie 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

69. 900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dot. budowy 
sieci wodociągowej na osiedlu Daszkowo (część wsi 
Hanowo) (FS Piaski 15 000,00 zł) 

25 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

70. 900 90015 6050   
6370 

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Grudziądz 

771 335 771 335 167 867 0 603 468 0 Gmina Grudziądz 

71. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego relacji Wałdowo-
Błędowo - Etap III (FS Wałdowo Szlacheckie 19 000,00 
zł) 

19 000 19 000 19 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

72. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej przy 
posesjach 55B,55C,55D itd. (FS Ruda 15 000,00 zł) 

26 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

73. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w m. Świerkocin (FS 9 
000,00 zł) 

9 000 9 000 9 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1589



74. 900 90015 6050 Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego typu 
solarnego (FS Stary Folwark 5 000,00 zł) 

16 000 16 000 16 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

75. 900 90019 6230 Usuwanie azbestu na terenie gminy Grudziądz 50 000 50 000 0 0 50 000 0 Gmina Grudziądz 

76. 921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia tarasu  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skarszewy (FS Skarszewy 10 000,00 zł) 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

77. 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rozgartach wraz z 
modernizacją systemu grzewczego 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

78. 921 92109 6050 Rozbudowa i przebudowa zabytkowego budynku 
Pastorówki w miejscowości Mokre celem adaptacji do 
potrzeb lokalnej społeczności   

500 000 11 000 11 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

79. 926 92601 6050 Projekt i budowa wiaty drewnianej na boisku gminno-
szkolnym w Mokrem (FS Mokre 15 000,00 zł) 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

    Razem 87 301 622 44 584 431 14 721 354 0 18 423 718 11 439 359  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1589



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1589



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1589



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1589



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/103/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu Sołeckiego w 2025 roku   
Klasyfikacja budżetowa  Podział środków 

Lp. Sołectwo 
Dział Rozdział 

Nazwa zadania/przedsięwzięcia 
bieżące majątkowe 

 

921 92195 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 

12 000,00 
 

921 92109 Doposażenie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 8 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 2 500,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 1 500,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 1 000,00  
801 80103 Dofinansowanie Przedszkola w Wałdowie Szlacheckim 1 000,00  
600 60016 Projekt budowy drogi gminnej nr 40145C  15 000,00 

1 Biały Bór 

700 70005 Położenie kostki brukowej przy budynku gospodarczym  16 480,00 
Razem 57 480,00 

700 70005 
Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej, nasadzeń 
krzewów i produktów do pielęgnacji 1 000,00  

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Dusocinie 1 500,00  
630 63095 Doposażenie placu zabaw w Dusocinie  6 000,00 
600 60016 Zakup kruszywa, nakładki asfaltowej na drogi gminne 4 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Dusocin 3 000,00  

600 60016 
Projekt na przebudowę drogi gminnej nr 040336C (od remizy 
przez Osiedle do drogi powiatowej) w miejscowości Dusocin  8 000,00 

921 92109 Doposażenie kuchni w budynku świetlicy w Dusocinie 1 500,00  
700 70005 Zakup i montaż ławek na działce gminnej 700,00  

2 Dusocin 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 6 034,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1589



600 60016 Zakup kostki brukowej pod budowe chodnika 800,00  
Razem 32 534,00 

700 70005 
Budowa drewnianego ogrodzenia oddzielająca boisko od drogi 
gminnej  11 000,00 

926 92601 Zakup zraszaczy i części do automatycznego podlewania boiska 1 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 1 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 200,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 200,00  
700 70005 Zakup paliwa, oleju i części do traktorka wiejskiego 1 000,00  

3 Gogolin 

921 92195 

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
społecznej - festyn rodzinny "Dzień Gogoliniaka" i zakończenie 
lata 5 143,00  

Razem 19 543,00 
754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 500,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 500,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 400,00  

600 60016 Zakup płyt Jumbo  10 000,00 
4 Grabowiec 

921 92109 
Zakup środków do naprawy i konserwacji sprzętu i narzędzi oraz 
do utrzymania terenów zielonych wokół świetlicy 476,00  

Razem 17 876,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 3 500,00  

630 63095 
Zakup toalety kontenerowej wraz z projektem i przyłączem wody, 
prądu i szamba do parku wiejskiego  20 000,00 

700 70005 Zakup kosy spalinowej, paliwa, oleju, części i akcesorii do kosy 3 980,00  
750 75075 Zakup baneru i reklamy do promocji sołectwa 500,00  

630 63095 
Zakup materiałów potrzebnych do remontu i utrzymania 
pomieszczenia gospodarczego w parku wiejskim 2 000,00  

630 63095 
Zakup materiałów potrzebnych do budowy ogniska mobilnego w 
parku wiejskim 1 000,00  

5 Mały Rudnik 

754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1589



801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu 1 500,00  
801 80104 Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 1 000,00  

750 75075 
Zakup strojów sportowych i urządzeń do trenowania – Klub 
Karate 1 000,00  

926 92695 Zakup koszulek, dresów i części rowerowych UKS Orion Ruda 1 000,00  
750 75075 Zakup koszulek, dresów, piłek, sprzętu - UKS Węgrowianka 1 000,00  

600 60016 
Zakup środków, artykułów czyszczących i paliwa w celu 
utrzymania dróg i chodników gminnych 4 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 10 000,00  

Razem 57 480,00 

700 70005 

Utrzymanie placu zabaw z boiskiem i budynkiem integracyjnym, 
doposażenie budynku integracyjnego, zakup paliwa i części do 
kosiarki 1 700,00  

600 60016 Projekt budowy drogi gminnej Marusza-Kobylanka  10 000,00 
700 70005 Projekt i budowa wiaty drewnianej na terenie gminnym  10 000,00 
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Piaskach 281,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP w Piaskach 1 000,00  

6 Marusza 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 3 000,00  

Razem 25 981,00 
754 75412 Dofinansowanie OSP Dusocin 3 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 3 000,00  

750 75075 
Zakup sprzętu , strojów sportowych oraz sfinansowanie wyjazdów 
uczniów SP Mokre na zawody sportowe 2 480,00  

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem 3 000,00  

926 92601 
Projekt, budowa wiaty drewnianej na boisku gminno-szkolnym w 
Mokrem  15 000,00 

600 60016 Zakup  Jumb, kruszywa, masy bitumicznej na drogi gminne  15 000,00 
700 70005 Zakup paliwa, części do naprawy i akcesoriów do kosiarki 800,00  

7 Mokre 

700 70005 
Zakup i montaż ogrodzenia drewnianego na działkach gminnych 
3203/8244/4 ob. Lisie Kąty 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1589



921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 10 200,00  

Razem 57 480,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 12 000,00  

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 3 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 1 500,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00  
600 60016 Zakup płyt Jumbo  10 000,00 
600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej na ulicy Polnej  15 000,00 

8 Nowa Wieś 

700 70005 
Prace porządkowe w tym zakup paliwa,roślin,ławek na działkach 
nr 282,683,686 Nowa Wieś 5 980,00  

Razem 57 480,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 5 000,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP W. Wełcz 1 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 2 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa/tłucznia,gruzu na drogi gminne 3 000,00  
600 60016 Zakup  płyt Jumbo  5 500,00 

9 Parski 

921 92109 
Doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup lodówki, zakup 
materiałów potrzebnych do odświeżenia świetlicy 4 825,00  

Razem 21 325,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 10 000,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 1 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Piaskach 1 000,00  
600 60016 Zakup kostki brukowej pod budowe chodnika i parkingu  10 000,00 
926 92695 Zakup części do rowerów sportowych (Orion) 480,00  

10 Piaski 

801 80101 
Modernizacja, doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Piaskach, renowacja trawnika, posadzenie roślin  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1589



900 90001 
Projekt związany z budową sieci wodociągowej na osiedlu 
Daszkowo (część wsi Hanowo)  15 000,00 

921 92109 
Doposażenie remizo-świetlicy w Piaskach, zakup materiałów i 
środków czystości 2 000,00  

700 70005 

Zakup materiałów małej architektury, paliwa, akcesoriów do 
sprzętu, części do naprawy, w celu utrzymania zieleni i poprawy 
estetyki 3 000,00  

Razem 57 480,00 

926 92695 
Zakup materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych – UKS 
Orion 1 000,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 2 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 900,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu 1 400,00  

750 75075 
Zakup koszulek sportowych i akcesoriów sportowych – Klub 
Węgrowianka Węgrowo 1 000,00  

801 80104 Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 1 600,00  
921 92195 Zakup grila gazowego 3 581,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 13 000,00  

11 Pieńki Królewskie 

750 75075 Zakup plakatów do promocji sołectwa 1 500,00  
Razem 25 981,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 12 300,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 200,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 3 029,00  

12 Rozgarty 

750 75075 Zakup strojów do reprezentowania sołectwa 600,00  
Razem 17 129,00 

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu 2 500,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 2 500,00  

921 92195 
Zakup sprzętu biwakowego, odzieży harcerskiej oraz sprzętu dla 
drużyny harcerskiej przy Szkole Podstawowej w Wałdowie Szl. 1 000,00  

13 Ruda 

801 80104 Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1589



754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 6 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 5 000,00  

926 92695 Zakup części rowerowych dla UKS Orion Ruda 1 000,00  
750 75075 Zakup namiotu na stoisko do promowania Sołectwa Ruda 1 000,00  

926 92695 
Zakup sprzętu, szkoleń sportowo rekreacyjnych, kursów – 
Stowarzyszenie Karate 1 000,00  

700 70005 Zakup sprzętu, paliwa i akcesoriów do kosiarki 31,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 12 000,00  
700 70005 Zakup ław i stołów pod wiatę na placu zabaw 6 000,00  

900 90015 
Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej przy posesjach 
55B,55C,55D itd.  15 000,00 

Razem 54 031,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 4 500,00  

801 80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Piaskach 500,00  

921 92109 
Wykonywanie zadaszenia tarasu obok świetlicy wiejskiej 
Skarszewy  10 000,00 

14 Skarszewy 

700 70005 
Zakup paliwa i dodatkowych środków  w celu utrzymania estetyki 
obiektów 2 015,00  

Razem 22 015,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  
600 60016 Projekt budowy drogi gminnej nr 40167C  5 000,00 
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 5 000,00  

921 92109 
Zakup namiotu/płachty namiotu tarasowego będącego 
zadaszeniem tarasu świetlicy oraz doposażenie świetlicy 6 000,00  

15 Sosnówka 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 7 568,00  

Razem 28 568,00 
16 Stary Folwark 754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1589



600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 11 000,00  
900 90015 Zakup lampy oświetlenia ulicznego typu solarnego  5 000,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 336,00  

Razem 18 336,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 8 528,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 3 500,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu 2 000,00  
801 80104 Dofinansowanie Gminnego Przedszkola w Małym Rudniku 2 000,00  

926 92695 
Zakup sprzętu sportowego treningów i promowania zdrowego 
stylu życia 2 000,00  

926 92695 Zakup sprzętu i części do rowerów - UKS Orion Ruda 1 000,00  

17 Sztynwag 

630 63095 Budowa małej architektury na placu wiejskim w Sztynwagu  10 000,00 
Razem 29 028,00 

600 60016 
Zakup kruszywa, przepustów betonowych, rur PCV na drogi 
gminne 4 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 7 614,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 8 000,00  

750 75075 
Zakup strojów sportowych, dresów, sprzętu sportowego dla 
mieszkańców reprezentujących sołectwo 4 000,00  

926 92601 
Zakup traw,nawozów, zraszaczy, akcesoriów na boisko sportowe 
w Szynychu 4 000,00  

18 Szynych 

921 92109 Doposażenie świetlicy 4 000,00  
Razem 31 614,00 

754 75412 Dofinansowanie OSP w Wielkim Wełczu 5 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Dusocin 5 000,00  
921 92109 Budowa płotu przy świetlicy 3 400,00  

19 Świerkocin 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 349,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1589



921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 10 000,00  

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem 1 500,00  
600 60016 Zakup płyt i montaż Jumbo na ul. Malinową  10 000,00 
900 90015 Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Świerkocin  9 000,00 

Razem 47 249,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 5 338,00  

600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 500,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 3 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Piaskach 2 000,00  
700 70005 Zakup kosiarki 2 000,00  
921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00  
921 92109 Zakup ławek oraz stołów  na teren przy świetlicy wiejskiej 3 500,00  

20 Turznice 

600 60016 Projekt drogi gminnej nr 040425C  10 000,00 
Razem 33 338,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 12 000,00  

921 92195 

Zakup sprzętu biwakowego, harcerskiego, odzieży harcerskiej, 
sprzętu szkoleniowego - Drużyna Harcerska przy Szkole 
Podstawowej w Wałdowie Szlacheckiej 1 500,00  

700 70005 Zakup sprzętu, paliwa i akcesoriów do kosiarki 6 700,00  
754 75495 Zakup odblasków w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 300,00  

700 70005 
Zakup materiałów do sprzątania, malowania, środków do 
konserwacji w celu utrzymania Parku Wiejskiego, 1 250,00  

900 90015 
Budowa oświetlenia drogowego relacji Wałdowo-Błędowo - Etap 
III  19 000,00 

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 4 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 4 500,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 1 000,00  

21 Wałdowo 
Szlacheckie 

754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1589



600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00  
Razem 57 250,00 

600 60016 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gać – działka nr 
203/3, 203/8)  49 000,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej i zakup środków czystości 1 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00  

22 Węgrowo 

700 70005 
Utrzymanie terenów zielonych zakup akcesoriów i paliwa, 
środków do konserwacji i naprawy 1 480,00  

Razem 57 480,00 
600 60016 Zakup kostki brukowej pod budowę chodnika  20 000,00 
600 60016 Zakup kruszywa 2 500,00  
700 70005 Zakup paliwa, części do napraw i akcesoriów do kosiarki 500,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 4 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem 1 000,00  

23 Wielki Wełcz 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 3 327,00  

Razem 31 327,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 10 000,00  

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy 1 500,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 2 600,00  
921 92109 Zakup stojaka dla rowerów i tablicy informacyjnej 1 500,00  
630 63095 Zakup części i akcesoriów do naprawy i konserwacji placu zabaw 800,00  
600 63095 Zakup urządzeń na plac zabaw  10 000,00 

700 70005 
Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki, części do konserwacji 
sprzętu i urządzeń, zakup nasadzeń 1 940,00  

750 75075 Zakupy w celu promocji sołectwa – KGW 750,00  
750 75075 Zakup strojów sportowych – Stowarzyszenie Aktywna Młodzież 750,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Dusocin 1 500,00  

24 Wielkie Lniska 

900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej 5 000,00  
Razem 36 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1589



600 60016 Zakup kostki brukowej pod chodnik 8 446,00  

700 70005 
Naprawa kosiarki lub zakup nowej kosiarki, zakup paliwa, części i 
akcesoriów do kosiarki 3 500,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 2 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem 1 000,00  

25 Zakurzewo 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 
aktywności obywatelskiej 5 000,00  

Razem 24 946,00 
    Łączny Fundusz Sołecki 2025 919 291,00 
 Sporządziła: Beata Furmanek     
                   Kierownik Referatu     
                 Finansów i Podatków     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1589



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1589


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 6


	pkt 6 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 6
	ust. 2 w § 1 pkt 6 zm. § 11


	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6a
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-04-01T10:04:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




